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Banca Popolare di Sondrio (SuIsse)

BILAN AU 30 JUIN 2022

ACTIFS

en CHF

30.06.2022

Liquidités

884 822 375

Créances sur les banques

235 753 841

Créances sur la clientéle

571 793 253

Créances hypothécaires

4 701 617 889

Valeurs de remplacement positives d’instruments financiers dérivés

13 946 214

Immobilisations financiéeres

50 342 134

Comptes de régularisation

14 532 423

Participations

2790 135

Immobilisations corporelles

17 799 529

Autres actifs

3 587 031

Total des actifs

6 496 984 824

PASSIFS

en CHF

30.06.2022

Engagements envers les banques

1738 230 649

Engagements résultant des dépdts de la clientéle

3539 508 177

Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés

117 823 745

Obligations de caisse

25 372 000

Préts auprés de centrales de lettres de gage

609 100 000

Comptes de régularisation

17 443 025

Autres passifs

7 200 908

Provisions

5 489 292

Réserves pour risques bancaires généraux

18 000 000

Capital social

180 000 000

Réserve légale issue du bénéfice

228 633 456

Bénéfice semestriel

10 183 572

Total des passifs

6 496 984 824

OPERATIONS HORS BILAN

en CHF

30.06.2022

Engagements conditionnels

302 619 992

Engagements irrévocables

18 057 000

7 147 110

6 251 206 549

22 400 885

6 251 206 549




Banca Popolare di Sondrio (SuIsse)

COMPTE DE RESULTAT AU 30 JUIN 2022

en CHF

Produits des intéréts:

- intéréts et escomptes

- intéréts et dividendes des opérations de négoce

- intéréts et dividendes des immobilisations financieres

Charges d'intéréts

Résultat brut des opérations d‘intéréts

Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et
pertes liées aux opérations d‘intéréts

Résultat net des opérations d’intéréts

Revenus pour commissions:

- sur les opérations de négoce de titres et les placements

- sur les opérations de crédit

- sur autres prestations de service

Charges de commissions

Résultat des opérations de commissions et des prestations de service

Résultat des opérations de négoce et de I'option de la juste valeur

Résultat des aliénations d'immobilisations financieres

Produit des participations

Résultat des immeubles

Autres produits ordinaires

Autres charges ordinaires

Autres résultats ordinaires

Charges de personnel

Autres charges d'exploitation

Charges d’exploitation

Corrections de valeur sur participations, amortissements
sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles

Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes

Résultat opérationnel

Produits extraordinaires

Charges extraordinaires

Variations des réserves pour risques bancaires généraux

Impbts

Bénéfice semestriel

30.06.2022

34 940 271
162 579

(3 645 759)
31 457 091
3439 237

34 896 328

9 350 450
1459 024
2947 317
(1 520 441)
12 236 350

6 670 137

(53 721)
39 028

10 200
1166 873
(2 184 395)

(1 022 015)

(26 195 380)
(10 990 690)

(37 186 070)

(1 709 209)

(923 063)

12 962 458

(2 780 000)

10 183 572

30.06.2021

(3793 637)
32 501 865
57 275

32 559 140

(1 504 982)
12 623 363

5 687 851

(22 929)

(464 778)

1496 910

(25 478 941)

(11 322 500)

(36 801 441)

(1719 227)

(412 313)

13 434 284

(2 650 000)

10 784 951



CONSEIL D'’ADMINISTRATION

Mario Alberto Pedranzini Président
Brunello Perucchi Vice - président
Maria Galliani Secrétaire
Giovanni Ruffini Membre
Daniel Zuberbuhler Membre
DIRECTION GENERALE

Mauro De Stefani Président
Mauro Pedrazzetti Vice - président
Paolo Camponovo Membre
Roberto Mastromarchi Membre
REVISION INTERNE

Alberto Bradanini Directeur

BUREAU DE REVISION
Ernst & Young SA, Lugano

DIRECTION GENERALE
Via Giacomo Luvini 2a, CH-6900 Lugano
Tel. +41 58 855 30 00, Fax +41 58 855 30 15

SIEGE OPERATIF
Via Maggio 1, CH-6900 Lugano
Tel. +41 58 855 31 00, Fax +41 58 855 31 15

SUCCURSALES ET AGENCES

BALE

Greifengasse 18, CH-4005 Bale

Tel. +41 58 855 39 00, Fax +41 58 855 39 15

BELLINZONE
Viale Stazione 26, CH-6500 Bellinzone
Tel. +41 58 855 35 00, Fax +41 58 855 35 15

BERNE
Kramgasse 16, CH-3011 Berne
Tel +41 58 855 44 50, Fax +41 58 855 44 65

BIASCA
Via A. Giovannini 28, CH-6710 Biasca
Tel. +41 58 855 42 50, Fax +41 58 855 42 65

CASTASEGNA
Strada Cantonale 46, CH-7608 Castasegna
Tel. +41 58 855 37 50, Fax +41 58 855 37 65

CELERINA (Guichet)
Via Maistra 104, CH-7505 Celerina
Tel. +41 58 855 37 00, Fax +41 58 855 37 15

CHIASSO
Piazza Indipendenza 2, CH-6830 Chiasso
Tel. +41 58 855 40 00, Fax +41 58 855 40 15

COIRE
Bahnhofstrasse 9, CH-7000 Coire
Tel. +41 58 855 38 50, Fax +41 58 855 38 65

Banca Popolare di Sondrio (SuIsse)

LOCARNO
Piazza Muraccio, CH-6600 Locarno
Tel. +41 58 855 35 50, Fax +41 58 855 35 65

LUGANO - CASSARATE (Guichet)
Piazza E. Bossi 2, CH-6900 Lugano - Cassarate
Tel. +41 58 855 32 50, Fax +41 58 855 32 65

LUGANO VILLE
Via Giacomo Luvini 2a, CH-6900 Lugano
Tel. +41 58 855 32 00, Fax +41 58 855 32 17

MANNO
Via Cantonale 23C, CH-6928 Manno
Tel. +41 58 855 43 50, Fax +41 58 855 43 65

MARTIGNY
Place Centrale 9, CH-1920 Martigny
Tel. +41 58 855 38 00, Fax +41 58 855 38 15

MONACO

3, Rue Princesse Florestine

B.P. 416, MC-98011 Monaco Cedex

Tel. +377 99 99 64 64, Fax +377 99 99 64 65

NEUCHATEL
7, Rue de I'Hopital, CH-2000 Neuchatel
Tel. +41 58 855 46 00, Fax +41 58 855 46 15

PONTRESINA
Via Maistra 184, CH-7504 Pontresina
Tel. +41 58 855 43 00, Fax +41 58 855 43 15

POSCHIAVO
Strada San Bartolomeo 11A, CH-7742 Poschiavo
Tel. +41 58 855 36 50, Fax +41 58 855 36 65

ST. MORITZ
Via dal Bagn 9, CH-7500 St. Moritz
Tel. +41 58 855 36 00, Fax +41 58 855 36 15

VERBIER (Bureau de représentation)
22, Rue du centre sportif, CH-1936 Verbier
Tel. +41 58 855 38 30, Fax +41 58 855 38 35

VEVEY
Avenue de la Gare 25, CH-1800 Vevey
Tel. +41 58 855 42 00, Fax +41 58 855 42 15

ZURICH
Léwenstrasse 59, CH-8001 Zurich
Tel. +41 58 855 39 50, Fax +41 58 855 39 65

DIRECT BANKING
Tel. 00800 800 767 76/SWIFT POSOCH22

www.bps-suisse.ch
contact@bps-suisse.ch
www.gobanking.ch



